
卡钳 11号线 FA类产品改造项目中标结果公示

（招标编号：PCMET-230SYG0493）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卡钳 11号线 FA类产品改造项目:

      中标人：上海行通机电设备有限公司 中标价格：299.450000万元

二、其他：

   该项目于2023年06月01日在中国招标投际公共服务平台发布采购信息，2023年06月 26

日下午 13:30在上海浦成机电设备招标有限公司（商城路 618号良友大厦 8楼会议室）开标，

2023年 06月 26日进行评标。2023年 06月 26日至 2023年 06月 29日进行中标候选人公示，

现己公示结束。

本公示发布时间：2023年 06月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海汽车制动系统有限公司                         

   地    址：上海嘉定区招贤路 385号                                

   联 系 人：黄旦音                             

   电    话：021-39163300                                

   电子邮件：Danyin.Huang@sabs.com                             

   招标代理机构：上海浦成机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市浦东新区商城路 618号良友大厦 8楼

   联 系 人： 王志坚

   电    话： 021-58792595

   电子邮件： 107sk@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T09:40:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T09:40:41+0800
	BJ
	ePolicy




